UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––– ––—————————–––

Số: 2315/STC-QLG&CS     Đồng Tháp, ngày 25 tháng 9 năm 2020
V/v phê duyệt giá cho thuê đất

nuôi trồng thủy sản đối với ông

Trần Văn Ben

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-UBND-NĐ ngày 22 tháng 7 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thu hồi đất của Công ty Cổ phần Thủy sản 4 giao

lại Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình để xác lập hồ sơ thuê đất cho ông Trần

Văn Ben theo thẩm quyền ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Thanh Bình về việc cho thuê đất đối với ông Trần Văn Ben,

để thực hiện dự án nuôi trồng thủy sản, đất tọa lạc tại khóm Phú Mỹ, thị trấn

Thanh Bình, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp.

Trên cơ sở Biên bản họp Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh ngày 18/9/2020.

Sở Tài chính có ý kiến trình Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

Tiếp nhận đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình tại Công văn

số 127/TTr-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2020 về việc xác định giá đất để tính

tiền thuê đất đối với ông Trần Văn Ben, địa chỉ thửa đất thị trấn Thanh Bình,

huyện Thanh Bình, Sở Tài chính đã báo cáo và được Hội đồng thẩm định giá đất

thống nhất thông qua tại cuộc họp ngày 18/9/2020. Để có cơ sở thu tiền thuê đất

theo quy định, Sở Tài chính kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt

giá cho thuê đất nuôi trồng thủy sản đối với ông Trần Văn Ben; cụ thể như sau:

- Tổng diện tích: 23.011,6m
2
 (thửa số 64; tờ bản đồ số 80).

- Vị trí: thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình.

- Mục đích sử dụng: đất nuôi trồng thủy sản.

- Đơn giá cho thuê đất: 2.350đ/m
2
/năm.

Sau khi Uỷ ban nhân dân tỉnh phê duyệt giá cho thuê đất, Ủy ban nhân

dân huyện Thanh Bình tổ chức thu tiền thuê đất theo quy định.

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VP+QLG&CS (TC).

   Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T08:55:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T10:15:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!